[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ
Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	27 апреля 2017 г.
	№ IV-8/6

Рассмотрение заявления нотариуса Ляпунова Н.И. Удорского нотариального округа Республики Коми о снижении
части арендной платы за 2017г. в связи с произведенными
ремонтными работами за нежилое помещение
по адресу: гп. Усогорск, ул. Дружбы, д.17
Рассмотрев заявление нотариуса Ляпунова Н.И. от 25.04.2017г. №271 о снижении части арендной платы за 2017г. в связи с произведенными ремонтными работами, счета - фактуры, акты выполненных работ, и другие документы, после обсуждения и обмена мнениями,

 СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Освободить от части арендной платы нотариуса Ляпунова Н.И. на 2017 год за произведенный ремонт арендуемого нежилого помещения по адресу: п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17 на сумму 9000 (девяти) тысяч рублей 00 коп.
2. Администрации МО ГП «Усогорск» оформить соответствующие документы по взаимозачету части арендной платы на 2017 год: акты выполненных работ, счета-фактуры, договоры, сметы и т.д.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО ГП «Усогорск» –

Председатель Совета                                                                   Б. Н. Немчинов